Nell’ambito della presente Operazione, i Destinatari che acquisteranno un Prodotto Promozionato 

avranno diritto ad un premio consistente in n. n. 1 Samsung Galaxy A16 (codice modello SM-A165F) (il 

“Premio”). 

https://members.samsung.it/promozioni/S25regalaA16ee

8.2. ll valore del Premio è di € 209,90 (duecentonove/90) IVA inclusa. 

8.3. Il Premio non potrà essere convertito in denaro né ceduto a terzi, non è commerciabile, né potrà essere 

sostituito e/o rimborsato, fatto salvo comunque il caso di difetto di conformità previsto ai sensi della 

normativa applicabile.